ANALYSE DES CREDITS PAR CHAPITRE ET ARTICLE




DEPENSES ORDINAIRES




TABLEAU D' ANALYSE PAR CHAPITRE ET ARTICLE

Crédits votés Crédits demandés pour 1998
CHAP | ART, INTITULES 1997
Services MeBures TOTAL
votés nouvelles
411 MINISTERE EQUIPEM. ET TRANSPORT TERRESTE
PERSONNEL
4644 DIRECTION DES TRAVAUX PUBLICS 99 317 000 109 372 000 0 109 372 000
6600 CABINET DU MINISTRE 34 531 000 29 365 000 0 29 365 000
6605 INSPECT. L'EQUIP. DES TRANS. DU LOGEMENT 10 321 000 9 548 000 0 9 548 000
6630 DIRECT. DE L'ADMINISTRAT. GLE ET EQUIP. 31 213 000 35 269 000 0 35 269 000
6660 DIVISION REGIONALE TRAVAUX PUBLICS DAKAR 22 796 000 16 686 000 o] 16 686 000
6670 DIVISION REG. TRAVAUX PUBLICS ZIGUINCHOR 15 719 000 10 656 Q00 ¢} 10 656 000
6680 DIVISION REG.TRAVAUX PUBLICS DIOURBEL 9 197 000 9 331 000 0 9 331 000
6685 DIVISTION REGIONALE TRAVAUX PUBLICS8 LOUGA 6 529 000 9 060 000 0 9 060 000
6690 DIVISION REG.TRAVAUX PUBLICS SAINT-LOUIS 25 684 000 25 365 000 0 25 365 000
6700 DIV REG.TRAVAUX PUBLICS TAMBACOUNDA 14 011 000 12 178 000 0 12 178 000
6710 DIV.REGIONALE TRAVAUX PUBLICS KAOLACK 12 084 000 12 536 000 0 12 536 000
6720 DIV.REGIONALE TRAVAUX PUBLICS THIES 12 121 000 11 710 000 0 11 710 000
6730 DIRECT. TRAVAUX GEQOGR. CARTHOGR. EX.SGN 73 158 000 €67 457 000 0 &7 457 000
6830 DIRECTION DES TRANSPORTS TERRESTRES 47 352 000 34 393 000 0 34 393 000
6832 DIV.REGIONALE TRANS.TERRESTRES DAKAR 24 201 0CO 24 150 o000 4] 24 150 000
6833 DIV.REG. TRANSP. TERRESTRES ZIGUINCHOR 6 150 000 6 680 000 Q 6 680 000
6834 DIV.REG. TRANSPORTS TERRESTRES DIOURBEL 6 116 000 8 296 000 0 8 296 000
6835 DIV. REG. TRANSP. TERRESTRES ST-LOUIS 7 512 000 6 619 000 0 6 619 000
6836 DIV.REG. TRANSP.TERRESTRES TAMBACOUNDA 5 003 QOO 2 681 000 0 2 681 000
6837 SCE REG. TRANSPORTS TERRESTRES KAOLACK 7 040 000 7 253 Q00 0 7 253 000
6838 SCE REG. TRANSPORTS TERRESTRES THIES 7 678 000 10 212 000 0 10 212 000
6839 SCE REG. TRANSPORTS TERRESTRES LOUGA 5 528 000 6 187 000 o} 6 187 000
6845 BUREAU NATIONAL PERMIS DE CONDUIRE 30 892 000 35 268 000 0 35 268 000




TABLEAU D' ANALYSE PAR

CHAPITRE ET ARTICLE

EFFECTIF 1997 : 286
EFFECTIF 1998 : 269

Crédits votés Crédits demandés pour 1998
CHAP | ART. INTITULES 1997
Services Mesures TOTAL
votés nouvelles
411 MINISTERE EQUIPEM. ET TRANSPORT TERRESTE
PERSCNNEL
6859 SCE REG. TRANSPORTS TERRESTRES FATICK 4 018 00O 2 931 000 0 2 931 oco
6871 SCE REG. TRANSPORTS TERRESTRES KOLDA 5 675 000 6 174 00O ] 6 174 000
6872 SERVICE REGIONAL TRAVAUX PUBLICS KOLDA 16 906 000 16 678 00O o] 16 678 00D
6873 SERVICE REGIONAL TRAVAUX PUBLICS FATICR 6 952 000 7 310 000 1] 7 310 000
6912 CENTRE FORMATION PROF.TRAV.PUBLICS DAKAR 20 444 000 20 727 000 0 20 727 000
6913 INDEMNITES DE LOGEMENT 3 000 000 1 200 00O 4] 1 200 000
6925 INDEMNITES KILOMETRIQUES 743 000 743 000 0 743 000
TOTAL DU CHAPITRE 411 571 891 000 556 035 000 0 556 035 000
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1997 1998
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ARTICLE

4644 .7 -

CHAPITRE 411
MINISTERE EQUIPEM. ET TRANSPORT TERRESTE
( PERSONNEL)

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

DIRECTION DES TRAVAUX PUBLICS (en milliers de francs)

Directeur 2 684
Ingénieur 39 607
Technicien supérieur 15 830
Secrétaire dtadministration 1 820
Commis d'administration 1 136
Dactylographe 5 907
Chauf feur 2 665
Planton 787
M&canicien 4 559
Standardiste 787
75 782
Abondements et parts contributives 15 157
Prévisions pour avancement 910
Allocations familiales 2 205
Indemnité de fonctlon 420
Heures supplémentaires 5 858 =
Prime de chantier et de panier 9 040

Total de 1°' article 4644 ...... 109 372
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1997 1998
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EFFECTIFS
1997 1998

ARTICLE

ARTICLE

6600 =

6605 ™

CHAPITRE 411
MINISTERE EQUIPEM. ET TRANSPORT TERRESTE

{ PERSONNEL)
TRAITEMENTS ET ACCEBSOIRES
CABINET DU MINISTRE {en milliers de france)
Ministre 2 507
Directeur de Cabinet 2 428
Chef de Cabinet 1 188
Attaché de Cabinet 900
Conselller technique du Cabinet 1 897
Sténodactylographe 3 079
Conselller technique du département 4 730
Conseiller en formation 1 458
Dactylographe 984
Chauffeur 970
Agent de service 747
20 888

Abondements et parts contributives 4 178
Prévisions pour avancament 251
Allocations familiales
Indemnité de représentation Ministre 1 076
Heures supplémentaires 2 000 ~—
Indemnité de fonation 540
Indemnité de membre du cabinet 432

Total de 1' article 6600 ...... 29 365

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

INSPECT. L'EQUIP. DES TRANS. DU LOGEMENT (en milliers de francs)
Inspecteur 4 911
Dactylographe 961
Chauffeur 772

6 644
Abondements et parts contributives 1 329
Prévislons pour avancement 80
Allocationa familiales 275
Indemnité 420
Heures supplémentaires 800 —

Total de 1' article 6605 ...... 9 548
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1997 1998
1 1
2 2
2 2
5 5
5 5
2 2
1 1
1 1
1 1
1
20 21
EFFECTIFS
1997 1998
1 1
3 2
1 1
1 1
1
1 1
2 2
1
11 8

ARTICLE

ARTICLE

CHAPITRE 411
MINISTERE EQUIPEM. ET TRANSPCRT TERRESTE
( PERSONNEL)

6630 .~ DIRECT. DE L'ADMINISTRAT. GCLE ET EQUIP.

Directeur

Secrétaire d'administration
Dactylographe

Commls d'administration
Agent d'administration
Ouvrier T.P.

Agent de service
Institutrice

Technicien supérieur

Chauf feur

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Indemnité de fonction

Heures supplémentaires

Total de 1' article 6630 ...u..

6660 .~ DIVISION REGIONALE TRAVAUX PUBLICS DAKAR

Ingénieur

Technicien supérieur
Conducteur das T.P.
Dactylographe

Gardien

Agent d'administration
Chef d'équipe

Soudeur

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocaticns familiales

Heures supplémentaires

Prime de chantier

Total de 1' article 6660 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

s o R W N

LM

24

35

173
438
945
772
485
729
942
040
031
994

549
910
295
105
420
990

269

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

1
4
4

799
071
629
820

801
620

9 740

16

948
117

686
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
19987 1998
1
2
3
1
1
1
9 4
EFFECTIFS
1997 1998
1 1
1 1
1 1
1 1
4 4

ARTICLE

ARTICLE

6670 .~

6680 .—

CHAPITRE 411

MINISTERE EQUIPEM. ET TRANSPORT TERRESTE

{ PERSONNEL)

DIVISION REG. TRAVAUX PUBLICS ZIGUINCHOR

Ingénieur
Technicien supérieur
Chauffeur

Magon

Matelot

Mancuvre

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement

Heures supplémentaires

Prime de chantler

Total de 1' article 6670 ......

DIVISION REG.TRAVAUX PUBLICS DIOURBEL

Ingénieux

Technicien supérieur
Quvrier

Agent d'administration

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Heures supplémentaires

Prime de chantier

Total de 1' article 66B0 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

2 303
3 951
941

1 439
87
935
1 000

10 656

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
{(en milliers de francs)

2 039
2 042
768
906

5 755

70

468

1 187

700

9 331

AL
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1997 1998
1 1
1 1
1 1
1
3 4

EFFECTIFS
1997 1998
1 1
3 4
2 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1

1

12 11

ARTICLE

ARTICLE

6685 .—

6690 .—

CHAPITRE 411
MINISTERE EQUIPEM. ET TRANSPORT TERRESTE

( PERSONNEL)
TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
DIVISION REGIONALE TRAVAUX PUBLICS LOUGA (en milliers de france)
Ingénieur 1 458
Technicien supérieur 2 042
Daotylographe 984
Conducteur des T.P. 1 562
6 046
Abondements et parts contributives 1 210
Prévisiona pour avancement 73
Heures supplémentaires 905 s
Prime de panier 700
Allocations familiales 126
Total de 1' article 6685 ...... 9 060

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

DIVISTION REG.TRAVAUX PUBLICS SAINT-LOUIS (en milliers de francs)
Ingénieur 2 015
Technicien supérieur 7 721
Conducteur des T.P. 1 629
Dactylographe 1472
ouvrier 1127
Agent d'administration 1 136
Chef d'équipe 203
Projecteur 1 600
Paggeur de Bac

16 903
Abondements et parts contributives 3 381
Prévisions pour avancement 203
Allocaticns familiales 835
Heures supplémentaires 3 043
Prime de chantier 1 000

Total de 1' article 6690 ...u.. 25 365
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JUBTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1997 1998

1

3

1

1 1

6 5

EFFECTIFS
1997 1928

1 1

2 2

1 1

1 1

5 5

ARTICLE

ARTICLE

6700 .~

6710 .—

CHAPITRE 411
MINISTERE EQUIPEM. ET TRANSPORT TERRESTE
( PERSONNEL)

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

DIV REG.TRAVAUX PUBLICS TAMBACOUNDA

Ingénieur
Technicien supérieur
Conducteur des T.P.
Comptable

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations famillales

Heures supplémentaires

Prime de chantier

Total de 1' article 6700 ......

2
5

015
414

897

8 326

12

666
100
186
000
900

178

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

DIV.REGIONALE TRAVAUX PUBLICS KAOLACK

Ingénieur

Technicien supérieur
Dactylographe
Conducteur des T.P.

Abondements et parte contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Heures supplémentaires

Prime de chantier |

Total de 1' article 6710 ......

2 303
3 951

600
984

838

1 768

12

107
623
500
700

536

(en milliers de francs)

A0, .,
— Lo




BUDGET GENERAL — GESTION - 1998. — DEPENSES.

JUBTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1997 1998
1
1
2 2
1
1 1
6 5
EFFECTIFS
1997 1998
1
1 1
12 12
1 1
2 2
2 1
1 1
6 2
3
34 32

ARTICLE

ARTICLE

6720 .—

6730 .

CHAPITRE 411

MINISTERE EQUIPEM. ET TRANSPORT TERRESTE

( PERSONNEL)

DIV.REGIONALE TRAVAUX PUBLICS THIES

Ingénieur
Taechnicien supérieur
Dactylographe

Agent de sarvice
Chauf feur

Abondements et parte contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Heures supplémentaires

Prime de chantier

Total da 1" article 6720 ......

DIRECT. TRAVAUX GEOGR. CARTHOGR. EX.S8GN

Directeur

Ingénieur
Documentaliste
Technicien supérieur
Assistant cartographe
Sténodactylographe
Agent d'Administration
Copilste

Manouvre

Gardien

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Indemnité de fonction

Heures supplémentaires
Allocations familiales

Total de 1' article 6730 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

2 173
1 798
2 047

868

6 887
1 378

83

362
1 000 ==

2 000

11 710

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

2 476

15 915
1799

21 904
1 136

1 908

1 593

749

1 061

2 246

50 787
10 158
610
420
2 625w

2 857

67 457
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIOQNS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1997 1998
1 1
5 3
2 1
1 1
3 2
3 2
1 1
1 1
1 1
1
1 1
2 1
22 15
EFFECTIFS
1997 1998
2 2
1 1
1 1
4 4
3 3
3 3
1
1 1
1
16 16

ARTICLE

ARTICLE

6830 ,—/

6832 .—

CHAPITRE 411

MINISTERE EQUIPEM. ET TRANSPORT TERRESTE

( PERSONNEL)

DIRECTION DES TRANSPORTS TERRESTRES

Directeur

Ingénieur

Technicien supérieur
Secrétaire d'administration
Commis d*administration
Dactylographe

Planton

Economiste

Agent technique

Archiviste

Ingénieur des travaux de la statistique
Analyste Programmeur

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Indemnité de fonction

Heures supplémentalres

Prime de rendesment

Total de 1' article 6830 ......

DIV.REGIONALE TRANS.TERREBTRES DAKAR

Technicien Supérieur

Secrétaire d'administration

Conducteur des T.P.

Commie

Agent d'administration

Dactylographe

Chauf feur

Ingénieur des travaux de la statistigue
Archiviste Documentaliste

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Houres supplémentaires

Total de 1' article 6832 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOLRES
(en milliers de francs)

472
838
161
161
044
812
970
799
1 356

H N N N TN

=

1 458
2 479

24 550
4 910
295
918
420

2 100 ="

1 200

34 393

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

879
601
531
373
723
050

N N & =B = N

[y

884
1 799

18 840
3 768
227
315
1000 e

24 150
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1997 1998
1 1
1 1
1 1
1 1
4 4
EFFECTIFS
1997 1598
1
1
1
1
3 4

ARTICLE

ARTICLE

6833 .—

6834 .—

CHAPITRE 411
MINISTERE EQUIPEM, ET TRANSPORT TERRESTE
( PERSONNEL )

DIV.REG. TRANSP. TERRESTRES ZIGUINCHOR

Technicien supérieur
Manouvre

Mécanicien

Agent d'administration

Abondements et parts contributives
Prévisicns pour avancement
Allocations familiales

Heures supplémentaires

Total de 1' article 6833 ......

DIV.REG. TRANSPORTS TERRESTRES DIOURBEL

Technicien supérieur
Contrdleur routier
Ingénisur

Commis

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Heures supplémentaires

Total de 1' article 6834 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

2

4

6

161
749
970
970

850
970
59
251
550

680

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milllers de francs)

4
1

515
025

278
256

76
126

s60

296
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JUSTIFICATIONE DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1997 1998
1 1
1 1
1 1
1 1
1
5 4
EFFECTIFS
1997 1998
1 1
1 1
1
3 2

ARTICLE

ARTICLE

6835 .—

6836 ,—/™

CHAPITRE 411

MINISTERE EQUIPEM. ET TRANSPORT TERRESTE

{ PERSONNEL)

DIV. REG. TRANSP, TERRESTRES ST-LOULS

Ingénieur

Commis

Ingénieur des travaux atatistiques
Gardien

Magasinier

Abondements et parts contributives
Pravisions pour avancement
Allocations familiales

Heures supplémentaires

Total de 1' article 6835 .....,

DIV.REG, TRANSP.TERRESTRES TAMBACOUNDA

Commis
Magasinier
Ingénieur

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Heures supplémentaires

Total de 1' article 6836 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
{en milllers de francs)

1 897
942
1 257
691

4 787
958
58
96

720 ¢

6 619

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

(en milliers de francs)

970
787

1 757
352
22
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 411
MINISTERE EQUIPEM. ET TRANSPORT TERRESTE

{ PERSONNEL)
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1997 1998 ARTICLE 6837 .,— SCE REG. TRANSPORTS TERRESTRES KAOLACK (en milliers de francs)
1 Ingénisur 1 897
2 Dactylographe 1 508
1 Mécanicien 691
1 Ouvrier surveillant des TP
1 ContrSleur Routier 1075
5 5 5 571
Abondements et parts contributives 1115
Prévisions pour avancement 67
Heures supplémentaires 500
Allocations familiales
Total de 1' article 6B37 ...... 7 253
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1997 1998 ARTICLE 6838 .— SCE REG. TRANSPORTS TERRESTRES THIES (en milliers de francs)
1 1 Ingénieur 1 808
1 2 Contréleur routier 2 070
1 1 Chauffeur 955
1 1 Ingénieur des travaux statistiques 1 293
1 Conducteur des T.P.
1 Agent d'administration 884
S8ténodactylographe 561
5 7 7 971
Abondements et parts contributives 1 595
Prévisions pour avancement 96
Heures supplémentaires 550 ~

Total de 1' article 6£B838 ...... 10 212
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS

1997 1998
2 1
1 1
1 1
1

4 4

EFFECTIFS

1997 19298
1 1
3 4
1 1
4 4
1 1
1 1
1 1
3 3
1 1
1 1
1 1
18 13

ARTICLE

ARTICLE

6839 .—

6845 .—

CHAPITRE 411
MINISTERE EQUIPEM. ET TRANSPORT TERRESTE

( PERSONNEL)
TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
SCE REG. TRANSPORTS TERRESTRES LOUGA {(en milliers de francs)
Commis 970
Mécanicien 757
Ingénieur 1 957
Contrdleur Routier 1 075
4 759
Abondements et parts contributives 952
Prévisicns pour avancement 58
Allocations familiales 58
Heures supplémentaires 360 =
Total de 1' article 6839 ...... 6 187

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

BUREAU NATIONAL PERMIS DE CONDUIRE (en milliers de francs)
Ingéniaur 2 014
Technicien supérieur 7 835
Agent technique 1 436
Conducteur des T.P. 6 258
Commis 959
Dactylographe 984
Sténodactylographe 1 623
Contréleur routier 3 358
Secrétaire d'Administration 1 356
Agent d'Administration 942
Chauf feur 799

27 564
Abondements et parts contributives 5 513

Prévisions pour avancement 331

Allocations familiales B60

Heures supplémentaires 1 000 e

Total de 1' article 6845 ...... 35 268
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 411
MINISTERE EQUIPEM. ET TRANSPORT TERRESTE

( PERSONNEL)
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1997 1998 ARTICLE 6869 .~ SCE REG. TRANSPORTS TERRESTRES FATICK {(en willlers de francs)
1 Ing&nisur 2 005

Agent technigue

2 1 2 005
Abondements et parts contributives 401
Prévisions pour avancement 25
Heures supplémentalres 500 g
Total de 1' article 6869 ,..... 2 931
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1997 1998 ARTICLE 6871 .~  SCE REG. TRANSPORTS TERRESTRES KCLDA . (en milliers de francs)
1 1 Commis 768
1 1 Chef d'&quipe : 942
1 1 Mécanicien 799
1 1 Ingénieur 2 015
4 4 4 524
Abondements et parts contributives ) 905
Prévisions pour avancemant 54
Heures supplémentaires 500 =
Allccations familiales 191

Total de 1' article 6871 ..su.s 6 174
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1997 1998
1 1
1 1
1
1 1
1 1
1 1
1 1
3 3
1 1
11 10
EFFECTIFS
1997 1998
1 1
3 3

ARTICLE

ARTICLE

6872 .—

6873 .—

CHAPITRE 411

MINISTERE EQUIPEM. ET TRANSPORT TERRESTE

{ PERSONNEL)

SERVICE REGIONAL TRAVAUX PUBLICS KOLDA

Ingénieur
Technicien supérieur
Conducteur des T.P.
Surveillant des T.P
Chef d'équipe
Régisseur de bac
Mécanicien

Pilote

Matalot

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Heures supplémentaires

Prime de chantier

Total de 1' article 6872 ......

SERVICE REGIONAL TRAVAUX PUBLICS FATICK

Ingénieur
Technicien sup&rieur
Conducteur des T.P.

Abondements et parte contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Heures supplémentaires

Prime de chantier

Total da 1' article 6873 ......

TRATTEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

2 173
2 042

1 600
842
942
970

2 034
787

11 490
2 298
138
752

1 000 —

1 000

16 678

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

2 015
1 909
970
4 894
979
59
178

500 =

700

7 310
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONA ET TABLEAUX DETAILLES
CHAFITRE 411
MINISTERE EQUIPEM. ET TRANSPORT TERRESTE
( PERSONNEL)
EFFECTIFS8 TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1997 1998 ARTICLE 6912 .— CENTRE FORMATION PROF.TRAV.PUBLICS DAKAR (en milliers de franca}
1 1 Ingénieur 2 303
2 2 Techniclen supérieur 4 322
1 1 Conducteur des T.P. 1 629
1 1 Agent d'administration 884
1 1 Maitre d'enseignement technique profess. 1991
1 1 chef de service 1 885
1 1 Maitre d'E P 8 1 067
1 1 Saecrétaire dactylographe 962
9 9 15 043
Abondements et parts contributives 3 009
Prévisions pour avancement 181
Allocations familiales 292 o
Heures supplémentaires 2 202 2{ ) {;.m
Total de 1' article 6912 ...... 20 727
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1997 1998 ARTICLE 6913 .— INDEMNITES DE LOGEMENT (en miliiers de francs)
Indemnité de logement 1 200
Total de 1' article 6913 ...... 1 200
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1997 1998 ARTICLE 6925 ,— INDEMNITES KILOMETRIQUES (en milliers de francs)
Indemnité kilométrique 743

Total de 1' article 6925 ...... 743 ~




